
UCHWAŁA NR XXXI/367/2014
RADY POWIATU W OLSZTYNIE

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie podziału Powiatu Olsztyńskiego na okręgi wyborcze

Na podstawie art. 419 § 2, w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2011 r., Nr 21, poz. 112 z późń. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Powiatu Olsztyńskiego na okręgi wyborcze, ustala się ich numery, granice oraz 
liczbę radnych zgodnie z tabelą:

 Nr 
okręgu

 Granica okręgu  Liczba radnych wybieranych w okręgu 
wyborczy

 1  Gmina Barczewo  3
 2  Gmina Biskupiec  4
 3  Gmina Dobre Miasto  3
 4  Gminy: Dywity, Jeziorany, Kolno  5
 5  Gminy: Gietrzwałd, Jonkowo, Purda, Stawiguda, Świątki  7
 6  Gmina Olsztynek  3

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXII/414/2002 Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 24 czerwca 2002 r. 
w sprawie podziału Powiatu Olsztyńskiego na okręgi wyborcze.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości.

 

 Przewodniczący Rady 
Powiatu w Olsztynie

Grzegorz Piotr Drozdowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 29 lipca 2014 r.

Poz. 2633


		2014-07-29T12:29:47+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




